
Zarządzenie nr 13/16 

Burmistrza Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski 

z dnia 09 lutego 2016 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania statutów sołectwom Gminy 

Gryfów Śląski 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z uchwałą nr XV/74/15 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z 

dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów 

statutów sołectw Gminy Gryfów Śląski zarządzam, co następuje: 

§1. Z dniem 15 lutego 2016 r. podaje się do publicznej wiadomości treść projektów statutów sołectw: 

Krzewie Wielkie, Młyńsko, Proszówka, Rząsiny, Ubocze, Wieża i Wolbromów. 

§2. W/w projekty podaje się pod konsultacje społeczne poprzez: publikację na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Gryfów śląski – zakładka „prawo lokalne – statuty sołectw”, 

wyłożenie w sekretariacie Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim – pokój nr 9 oraz u sołtysów 

sołectw w okresie konsultacji, celem udostępnienia go mieszkańcom. 

§3. W konsultacjach uczestniczą dorośli mieszkańcy sołectw stale zamieszkujący na jego obszarze, w 

tym również osoby przebywające w sołectwie z zamiarem stałego pobytu bez zameldowania na stałe, 

a wpisane do stałego rejestru wyborców Gminy Gryfów Śląski. 

§4. Koniec konsultacji nastąpi z dniem 14 marca 2016 r. 

§5.1. Pisemne opinie, wnioski i uwagi mieszkańców sołectw do projektów statutów sołectw należy 

kierować bezpośrednio do Sekretariatu Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim lub z 

wykorzystaniem techniki informatycznej na adres mailowy: sekretariat@gryfow.pl 

     2. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

     3. Treść obwieszczenia konsultacji społecznych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

     4. Wzór protokołu zawierającego zbiorcze wyniki konsultacji społecznych stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          

mailto:sekretariat@gryfow.pl

